
 
Uchwała Nr XXXIV/190/13 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 27 września 2013 r. 

 

 

w sprawie: wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Kobylin w Zgromadzeniu 

Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie 

 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz § 8 ust.1 Statutu Związku 

Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3013 ze zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Na dodatkowego przedstawiciela Gminy Kobylin w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie wyznacza się Pana Wiesława 

Popiołka. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodnicz ący 
                                                                                             Rady Miejskiej  
 
                                                                                            Tadeusz D żygała 
 
 

 

 

 

 

 

 


